СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
В связи с празднованием 04 ноября Дня народного единства, на основании распоряжения Главы Республики от 27 октября 2021 № 1050-р, распоряжения главы Администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 29 октября 2021 года №151, постановления главы Администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2021 года №747,  в соответствии с Положением «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения Баимовский сельсовет  муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Баимовский сельсовет № 105 от 14.05.2018г., Совет сельского поселения Баимовский сельсовет
РЕШИЛ:

разрешить осуществить единовременную выплату    в пределах   месячного фонда оплаты труда, в связи с празднованием Дня народного единства главе Фатхуллину Даяну Забировичу.
.

Председатель Совета
сельского поселения
Баимовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                        Фатхуллин Д.З.

с. Баимово
16 ноября  2021 г.
№93